
19号水泵房设备采购与安装招标公告

（招标编号：HNXZ-2018-ZZ-XMZB-0989）

       
项目所在地区：湖南省

一、招标条件

    本 19号水泵房设备采购与安装已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其

他资金 0，招标人为中国航发湖南动力机械研究所。本项目已具备招标条件，现招标方式为

公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：19号水泵房设备采购与安装、共计 1套

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)19号水泵房设备采购与安装;  

三、投标人资格要求

    (00119号水泵房设备采购与安装)的投标人资格能力要求：3.1凡有意参加投标者，首

先应当是《中国航发网上商城电子招投标专区》（网址：ebid.aecc-mall.com/ ，下同）的

注册会员，且获取 CA数字证书。

3.2投标人须具有独立企业法人资格，依法取得有效的营业执照，在人员、设备、资金等方

面具备相应的施工能力。

3.3 投标人须具备建设行政主管部门颁发的建筑机电安装工程专业承包贰级及以上资质，企

业安全生产许可证处于有效期；并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

3.4投标人委派本工程的项目经理和技术负责人必须是本施工企业的员工(提供有效证明)，

项目经理的专业资质不低于贰级注册建造师,专业为机电安装，技术负责人必须具有中级及

以上技术职称。项目经理与技术负责人必须具有 2个及以上机电安装工程施工业绩(单项工

程投资不小于 300万元）。

3.5投标人所投设备制造商须具有有效的 ISO9000(2008)质量标准体系证书或同等或更高标

准资质证明，在投标时应提供设备制造商的制造资质证明，配电和测控系统控制柜必须取得

3C认证证书，须提供有效的证书复印件。

3.6信誉要求：不存在招标文件第二章 1.4.3条中（14）～（18）款的情形。

3.7财务要求：投标人必须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，有依法缴纳税收和

Administrator
新建图章



社会保障资金的良好记录，须提供 2017年度经会计事务所或审计机构审计的财务会计报表

中的资产负债表、现金流量表、利润表和财务情况说明书，同时提供银行资信证明的原件或

该原件的复印件。

3.8业绩要求：投标人须在 2015年 09月～2018年 10月有 3个以上单项工程投资不小于 300

万元的机电设备安装工程业绩，并提供相关业绩证明材料的复印件（指合同或验收单据或用

户证明）。

3.9制造商授权要求：水泵机组、冷却塔、配电及测控系统控制柜等主要设备，投标时须提

供设备制造商开具的针对本项目的制造商授权书原件及制造商售后服务承诺书原件。

3.10本项目不接受联合体投标;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2018年 11月 15日 08时 30分到 2018年 11月 21日 17时 00分

获取方式：现场购买

五、投标文件的递交

递交截止时间：2018年 12月 05日 09时 30分

递交方式：湖南省株洲市芦淞区董家塅 608所航空宾馆会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2018年 12月 05日 09时 30分

开标地点：湖南省株洲市芦淞区董家塅 608所航空宾馆会议室

七、其他

    7. 招标文件的获取 

7.1招标文件获取时间及地点：凡有意参加投标者，请于 2018年 11月 15日起至 2018年 11

月 21日止每天(双休日、国家法定节假日除外)上午 8:30-12:00时，下午 2:30-5:00时(北

京时间，下同) 至湖南省湘咨工程咨询有限责任公司（株洲市天元区长江北路 18号三湘大

厦 2106号）购买招标文件；或者登录《中国航发网上商城电子招投标专区》进行购买，投

标人支付完招标文件费后，可自行下载招标文件。招标文件的纸质版与电子版具有同等法律

效力。未购买本项目招标文件的投标人不得参加本项目的投标。

7.2招标文件获取方式：(1)若为现场购买，购买招标文件时须提供单位介绍信或授权委托

书的原件或该原件的复印件、企业法人营业执照复印件、被授权人身份证原件或该原件的复

印件；或(2)若为银行转账购买，请将购买款项以投标人名义汇至湖南省湘咨工程咨询有限

Administrator
新建图章



责任公司指定账号内，同时，请附以下完整信息发邮件至招标代理机构指定邮箱，我公司在

收到完整信息后，将以电子邮件的方式将招标文件发送到投标人指定的招标文件接收电子邮

箱。

（1）潜在投标人名称： （5）招标文件接收电子邮箱：

（2）制造商名称： （6）招标编号：

（3）联系人： （7）统一社会信用代码：

（4）联系电话（手机）： （8）银行汇款回执（请作为附件上传）

如需邮寄（到付），招标代理机构对邮寄过程中的遗失概不负责。购买招标文件汇款账号如

下：

全    称：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

账    号：7401110182600072541  

开户银行：中信银行长沙分行营业部 

重要说明：1、不接受个人名义汇款及支付宝汇款，由此引起的后果由投标人自行承担。2、

汇款单附言请务必注明招标编号，否则，因此引起信息延误的后果由投标人自行承担。

7.3招标文件售价：人民币 500元/套，售后一概不退。

7.4. 投标文件的递交 

7.5投标文件递交截止时间（开标时间）： 2018年 12月 05日 9时 30分。

7.6投标文件递交地址：（网上递交）中国航发网上商城电子招投标专区、（现场递交）湖

南省株洲市芦淞区董家塅 608所航空宾馆会议室。

7.8投标人应将由中国航发投标文件编制客户端软件生成的加密电子投标文件在投标文件

递交截止时间前上传至《中国航发网上商城电子招投标专区》，并同时将密封的纸质版投标

文件在现场递交。逾期未完成上传电子投标文件的，纸质版投标文件逾期送达的或者未送达

指定地点的，招标人将拒收。届时请各投标人派法定代表人或其授权代表出席开标仪式，如

投标人未派授权代表参加开标的，将被视为默认开标结果。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国航发湖南动力机械研究所。

九、联系方式

   招 标 人：中国航发湖南动力机械研究所                         

   地    址：湖南省株洲市董家塅                             

Administrator
新建图章



   联 系 人：朱恺                             

   电    话：0731-28593392                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 吴安利

   电    话： 0731-28632095

   电子邮件： 840374895@qq .com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


